
ZARZĄDZENIE NR B.0050.40.2019
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie wysokości stawki czynszu za dzierżawę gruntów gminy Bieruń

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/5/2016 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 
31 marca 2016 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, stanowiących 
własność Gminy Bieruń oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres powyżej 3 lat,

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Ustalić miesięczną stawkę czynszu za grunty dzierżawione z przeznaczeniem na urządzenia infrastruktury 
technicznej (stacje transformatorowe, szafki telekomunikacyjne, maszty telekomunikacyjne, stacje 
redukcyjno - pomiarowe gazu, przepompownie, itp.) w wysokości 10zł/m2 + VAT. Stawka VAT zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

§ 2.Wykonanie i aktualizację treści powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
i Nieruchomości. 

§ 3.Nadzór nad realizacją tego zarządzenia powierzyć Zastępcy Burmistrza.

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B4125FF2-5FEE-4E12-B31A-EE8B27C6E032. Przyjęty Strona 1




